Sajópálfala Közsépg  Önkormányzat képviselő-testületének
 11/2019.  (X. 28. ) önkormányzati rendelete 
a települési képviselők tiszteletdíjáról


Sajópálfala Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. tv. 143. §. (4) bekezdés f./ pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a./ pontjában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Az önkormányzati képviselők tiszteletdíját az alábbiak szerint határozza meg:
A képviselő havi tiszteletdíja: bruttó 51.850,-Ft.
2.§ (1.) A rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba
(2.) Az 5/2017. (II.8.) önkormányzati rendelet hatályát veszti.


Fekete Zoltán	Molnárné Cseh Mária
polgármester s.k.	jegyző s.k.

